
   
 

Stránka 1 z 3 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu § 217 ZZVZ 

 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

název:   Obec Zastávka 

sídlo:    Hutní osada 14, 664 84 Zastávka 

IČO:    00488399 

DIČ:    CZ00488399 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení díla spočívajícího v:  

a) dodávce, montáži a instalaci nových fotovoltaických elektráren (dále jen jako „FVE“) na 

střechy budov jednotlivých 9 objektů specifikovaných v rámci projektové dokumentace, 

která je přílohou č. 1 závazného návrhu smlouvy,  

b) provedení souvisejících drobných stavebních prací nezbytných pro dodávku, montáž a 

instalaci FVE, a 

c) společně s dodávkou, montáží a instalací FVE na objektu Obecního úřadu Zastávka 

provedení stavebních prací spočívajících ve výměně střešní krytiny na objektu Obecního 

úřadu Zastávka včetně materiálu pro připravenost na FVE. 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, včetně technických podmínek v podrobnostech 

nezbytných pro zpracování nabídky, je uvedeno v přílohách této zadávací dokumentace, zejména 

v závazném návrhu smlouvy a jeho přílohách.  

Zadavatel: Obec Zastávka 

Sídlo: Hutní osada 14, 664 84 Zastávka 

IČO 00488399 

Název veřejné zakázky: Instalace fotovoltaické elektrárny pro obec Zastávka 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh řízení:  

Otevřené nadlimitní řízení podle ust. § 56 a násl. zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 



   
 

Stránka 2 z 3 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

Celková cena za plnění veřejné zakázky činí 16.965.079,35 Kč bez DPH.  

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení dle § 56 a násl. ZZVZ.  

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH 

NABÍDKOVÝCH CEN 

1. Název účastníka:  

• Labona s.r.o. 

se sídlem: Palackého nám. 152, 665 01 Rosice 

IČO: 038 98 881 

Celková nabídková cena účastníka: 22.836.119,09 Kč bez DPH. 

2. Název účastníka:  

• 3M ENERGY s.r.o. 

se sídlem: Kaštanová 489/34, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 

IČO: 140 54 001 

Celková nabídková cena účastníka: 19.707.781,26 Kč bez DPH. 

3. Název účastníka:  

• WATT-GURU s.r.o. 

se sídlem: Palackého nám. 152, 665 01 Rosice 

IČO: 097 81 781 

Celková nabídková cena účastníka: 16.965.079,35 Kč bez DPH. 

4. Název účastníka:  

• Envi Energy Czech s.r.o. 

se sídlem: Průmyslová 382, 533 01 Pardubice 

IČO: 287 97 914 

Celková nabídková cena účastníka: 15.447.815, - Kč bez DPH. 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ  

Není relevantní. Ze zadávacího řízení nebyl žádný účastník zadávacího řízení vyloučen.  



   
 

Stránka 3 z 3 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOVA 

VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Název vybraného dodavatele:  

• WATT-GURU s.r.o. 

se sídlem: Palackého nám. 152, 665 01 Rosice 

IČO: 097 81 781 

Odůvodnění: 

Tento dodavatel byl vybrán k uzavření smlouvy z důvodu, že splnil veškeré podmínky účasti 

v zadávacím řízení a v rámci provedeného hodnocení  na základě hodnotících kritériích A. 

Nabídková cena, B. Termín realizace a C. Realizace neomezující provoz  byla jeho nabídka 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVALŮ DODAVATELE DLE BODU 7., KTEŘÍ 

JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Dodavatel bude realizovat plnění bez dodavatelů.  

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ 

PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH 

PROSTŘEDKŮ 

Není relevantní. Nabídky byly podány elektronicky.  

10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ A 

NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl identifikován.  

11. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZK NA 

ČÁSTI 

Tato veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ. Zadavatel k  tomuto kroku 

přistoupil z důvodu úzké vzájemné provázanosti všech součástí předmětu plnění této veřejné 

zakázky.  

 

V Zastávce dne 27. 9. 2024 

 

Obec Zastávka 


